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收入

月 日字 號 金額 主食 副食 食油 調味品 人事費
燃料費

(水電)

維護

設備費
雜支 合計

5 1   上月份結餘額 62,681

5 支 1 5月份白米 2,136 2,136 60,545

5 支 2 4月廚工薪資〈含4月保費) 17,495 17,495 43,050

5 支 3 4月師生鮮奶 2,484 2,484 40,566

5 支 4 第11-12菜金 14,878 14,878 25,688

5 支 5 4/20米豆醬 125 125 25,563

8 收 1 收5月份教職員午餐費 8,100 0 33,663

8 收 2 收5月份學生替代役午餐費 30,600 0 64,263

12 收 3 收1-6月貧困學生及偏遠學校午餐費 153,000 0 217,263

19 支 6 5/8瓦斯 2,220 2,220 215,043

19 支 7 什穀米15斤 600 600 214,443

19 支 8 環保洗碗精 945 945 213,498

19 支 9 5月份電費 969 969 212,529

19 支 10 午餐收支憑證封面、底 210 210 212,319

19 支 11 第13-14菜金 14,705 14,705 197,614

19 支 12 5/6油麵 559 559 197,055

本月合計 191,700 3,295 32,067 0 125 17,495 3,189 0 1,155 57,326 134,374

截至本月份累計數 685,280 30,066 247,862 5,096 9,600 136,921 30,310 20,350 8,020 488,225 197,055
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